



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Nordic III Aarhus ApS

Meldahlsgade 5, C/O CEJ Ejendomsadministration A/S, 1613 København V

Company reg. no. 34 55 16 93

Annual report

1 April 2023 - 31 March 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

Peter Eric Broström
Chairman

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Company information

The company

Nordic III Aarhus ApS
Meldahls­gade 5
C/O CEJ Ejendomsadministration A/S
1613 København V

Company reg. no. 34 55 16 93

Financial year: 1 April - 31 March

Board of directors

Peter Eric Broström
Roland Maria Döhn
Hélène Henning
Karl Rikard Anton Karlström

Managing Director

Peter Eric Broström

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the objective for the Company is to invest in real estate property as well as other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 13,693,497 against DKK 13,956,586 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 5,960,466 against DKK 4,981,687 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	13.693.497	13.956.586
2 Fair value adjustment of property	344.279	-2.630.721
Operating profit	14.037.776	11.325.865
Other financial income	293.584	0
Other financial expenses	-6.536.906	-4.872.149
Pre-tax net profit or loss	7.794.454	6.453.716
3 Tax on profit for the year	-1.833.988	-1.472.029
Net profit or loss for the year	5.960.466	4.981.687
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	7.808.943	9.025.248
Transferred to other reserves	128.329	0
Allocated from retained earnings	-1.976.806	-4.043.561
Total allocations and transfers	5.960.466	4.981.687

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
4 Property	234.949.690	234.605.411
Total property, plant, and equipment	<u>234.949.690</u>	<u>234.605.411</u>
Total non-current assets	<u>234.949.690</u>	<u>234.605.411</u>
Current assets		
Income tax receivables	25.794	0
5 Other receivables	1.284.167	1.938.439
Total receivables	<u>1.309.961</u>	<u>1.938.439</u>
Cash and cash equivalents	<u>10.823.433</u>	<u>10.406.312</u>
Total current assets	<u>12.133.394</u>	<u>12.344.751</u>
Total assets	<u>247.083.084</u>	<u>246.950.162</u>

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	9.500.100	9.500.100
	Other reserves	128.329	0
	Retained earnings	47.167.637	49.016.107
	Proposed dividend for the financial year	7.808.943	9.025.248
	Total equity	<u>64.605.009</u>	<u>67.541.455</u>
Provisions			
6	Provisions for deferred tax	15.839.486	14.005.502
	Total provisions	<u>15.839.486</u>	<u>14.005.502</u>
Liabilities other than provisions			
7	Mortgage loans	105.161.040	105.287.562
8	Shareholder loan	58.500.000	58.500.000
	Total long term liabilities other than provisions	<u>163.661.040</u>	<u>163.787.562</u>
	Trade payables	39.260	22.889
	Payable tax	0	115.343
	Other payables	2.176.391	1.046.151
	Deferred income	761.898	431.260
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.977.549</u>	<u>1.615.643</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>166.638.589</u>	<u>165.403.205</u>
	Total equity and liabilities	<u>247.083.084</u>	<u>246.950.162</u>
9	Charges and security		
10	Related parties		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Average number og full-time employees		
Average number of full-time employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Fair value adjustment of property		
Fair value adjustment of payables concerning investment properties	<u>344.279</u>	<u>-2.630.721</u>
	<u>344.279</u>	<u>-2.630.721</u>
3. Tax on profit for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	147.672
Deferred tax for the year	1.833.984	1.272.786
Adjustment to previous years	<u>4</u>	<u>51.571</u>
	<u>1.833.988</u>	<u>1.472.029</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
4. Property		
Cost 1 April 2023	230.445.123	230.445.123
Cost 31 March 2024	<u>230.445.123</u>	<u>230.445.123</u>
Revaluation 1 April 2023	4.160.288	6.791.009
Revaluations for the year	344.279	-2.630.721
Revaluation 31 March 2024	<u>4.504.567</u>	<u>4.160.288</u>
Carrying amount, 31 March 2024	<u>234.949.690</u>	<u>234.605.411</u>
Key assumptions:		
<p>The 2 properties, totalling 10,799 sqm, are located in Aarhus and is mainly used for retail. In the valuation of the properties an average exit yield of 4.7% has been applied. Rent per m2 per year on average: 1.454 DKK. Rental loss / Vacancy: 0 pct. The valuation according to an independent valuer amounts to DKK 236.2 million including rental incentives of DKK 1,250 thousand classified as other receivables.</p>		
Sensitivity analysis:		
<p>An increase of exit yield by 0.25 percentage points would reduce the properties value by DKK 11.1 millions and a decrease in the exit yield by 0.25 percentage points would increase the properties value by DKK 12,7 millions at the balance sheet date.</p>		
5. Other receivables		
Rent incentives	1.250.310	1.594.589
Other receivables	33.857	343.850
	<u>1.284.167</u>	<u>1.938.439</u>
6. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 April 2023	14.005.502	12.732.712
Deferred tax for the year	1.833.984	1.272.790
	<u>15.839.486</u>	<u>14.005.502</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
7. Mortgage loans		
Total mortgage loans	<u>105.161.040</u>	<u>105.287.562</u>
Outstanding debt after five years	<u>0</u>	<u>88.866.852</u>

The company has entered into agreements to hedge interest for debt nom. DKK 160,000 thousand. The company's interest hedging agreements expire in 2028 and have a fixed interest rate 2,775%

8. Shareholder loan		
Total shareholder loan	<u>58.500.000</u>	<u>58.500.000</u>
Outstanding debt after five years	<u>58.500.000</u>	<u>58.500.000</u>

9. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 105,161 thousand, the Company has provided collateral in land and buildings representing a carrying amount of DKK 234,950 thousand at 31 March 2024.

10. Related parties

Transactions

Nordic III Aarhus ApS is part of the consolidated financial statements of Savills Investment Management KVG GmbH, org.nr HRV 68783, Frankfurt am Main, Germany, which is the smallest group, in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Savills Investment Management KVG GmbH can be obtained by contacting the company at the address above.